
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/05/2022
| Edição: 85
| Seção: 3
| Página: 124

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal do Acre

EDITAL DE 2 DE MAIO DE 2022

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL Nº 6/2021 - PROGRAD

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, e considerando a Decisão da Judicial da Justiça Federal, Seção Judiciária

do Acre, 3ª Vara Federal Cível e Criminal da SJAC, Processo: 1001941-52.2022.4.01.3000, resolve:

Retificar a Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para Professor

Substituto, regido pelo Edital nº 06/2021-PROGRAD, publicada no DOU nº 96, de 24 de maio de 2021,

Seção 3, páginas 93 a 95, nos seguintes termos:

Onde se lê:

26
Psicologia Social e Políticas

Públicas
CR** 20h/40h

1º - WISNEY BATISTA DOS SANTOS

2º - CLEONICE DO NASCIMENTO FROTA

SOARES

3º - HALANNA SILVA DE MIRANDA

4º - IASMIN CASTRO MAIA***

Leia-se:

26
Psicologia Social e Políticas

Públicas
CR** 20h/40h

1º - WISNEY BATISTA DOS SANTOS

2º - IASMIN CASTRO MAIA

3º - CLEONICE DO NASCIMENTO FROTA

SOARES

4º - HALANNA SILVA DE MIRANDA

EDNACELÍ ABREU DAMASCENO

Pró-Reitora de Graduação

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


